
DODATEK Č . 1 

Smlouvy o dílo ze dne 26. 04. 2023 

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  
(dále jen „ob čanský zákoník') 

na akci „Základní škola Husova, Nám ěšť  nad Oslavou - rekonstrukce školní kuchyn ě" 

i. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

IČ/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: MK PROJEKTStav, s.r.o. 

se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno 

zastoupený: Miloš Kryštof -jednatel spole čnosti 

zástupce pro věci technické: Miloš Kryštof— ČKAIT 1005965 

Tel./fax: 

lČ : 04508343 

DIČ : CZ04508343 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: KS v Brn ě  oddíl C vložka 100336 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 1 pro zakázku ,Základní škola Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 
—rekonstrukce školní kuchyn ě" uzav řené dne 26.04.2023, který upravuje následující: 



I. Č lánek č . 3 - Termín a místo pinění, staveniště  

Znění p řed dodatkem Č .1: 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukonč it a p ředat Objednateli ve lh ůtě  do 4 měsíců  
od p ředání staveništ ě  (p ředpoklad 31.08.2023) 

Zněnĺpo dodatku č.1: 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon čit a p ředat Objednateli ve lh ůtě  do 
22.09.2023. 

3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 
ú č innosti beze zm ěn. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen vtísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p ř ipojují 
své podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každý smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzavřen, pokud ho n ěkterý z ú častník ů  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku 
nebo dodatek následn ě  schválí. 

V. Podléhá-li dodatek uve řejn ění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru 
smluv, m ěsto Nám ěšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto 
právním p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Nám ěšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu 
dodatku, č íselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené vtomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

VIII. Tento dodatek byl schválen radou m ěsta č . 14/2023 dne 14.08.2023. 

V 	.............. dne 	.2023 	 V Nám ěšti nad Oslavou dne 

za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

....V. .......................................... 
Miloš Kryštof 
	

Ing. Jan Kota čka 
Jednatel 
	

starosta m ěsta 


